
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 - 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Codice IPA istsc_toic830007          Codice univoco UF97TJ 
 
Prot. n. 6211/II-1 
Nole, 20/12/2022 
Delibera n. 58 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunitosi in data 12/12/2022 

  
VISTO il Dpr 275/'99 
VISTA la L.107/2015 
VISTA la nota ministeriale n.616 del 14 maggio 2008 
VISTA la legge della Regione Pimonte 28/2009 sul Diritto allo studio 
VISTA la nota Usr n.15242 del 18/10/2022 “Indicazioni sul progetto regionale Laboratori Scuola 
Formazione per prevenire e contrastare la dispersione scolastica a.s. 2022-23 
VISTO il D.Lvo 62/2017 
VISTO il Piano Triennale dell'Offerta formativa 
VISTA la delibera di approvazione del collegio decenti n.30 del 17/11/2022 
CONSIDERATA l'opportunità di far fronte alla dispersione scolastica anche tra gli studenti dell'Ic Nole. 
 
con 13 sì, 0 contrari e 0 astenuti su 13 votanti 
 

DELIBERA 
 

l'adesione ai Laboratori Scuola Formazione promossi dal Ciac di Ciriè che prevedono un percorso di 
160 ore in alternanza con i curricoli scolastici 
 

 
Il presidente del Consiglio di Istituto 

  Sig.ra Monica Bisconti 
                  (firma autografa sostituita a mezzo 
                        stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 

 


